



Bent Vangsøe Natursten A/S

Fynsvej 8
5500 Middelfart
CVR-nr. 25676815

Årsrapport 01.10.2019 - 30.09.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
09.12.2020

Stig Ruben Johansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019/20	7
Balance pr. 30.09.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Bent Vangsøe Natursten A/S

Fynsvej 8

5500 Middelfart

CVR-nr.: 25676815

Hjemsted: Middelfart

Regnskabsår: 01.10.2019 - 30.09.2020

Bestyrelse

Jesper Vangsøe, formand

Peter Nygaard

Ole Buchhave Grage

Søren Brock

Stig Ruben Johansen

Direktion

Peter Nygaard

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomheden handler med belægningssten efter regning og ved tilbud. Produkterne afsættes hovedsageligt i Danmark.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 4.476 t.kr., og egenkapitalen udgør pr. balancedagen 17.260 t.kr. Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		11.933.771	12.165.465
Personaleomkostninger	1	(5.763.717)	(5.797.440)
Af- og nedskrivninger		(322.157)	(503.199)
Driftsresultat		5.847.897	5.864.826
Andre finansielle indtægter		297.155	97.889
Andre finansielle omkostninger		(522.582)	(549.463)
Resultat før skat		5.622.470	5.413.252
Skat af årets resultat	2	(1.146.123)	(1.215.963)
Årets resultat		4.476.347	4.197.289
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		4.470.000	3.900.000
Overført resultat		6.347	297.289
Resultatdisponering		4.476.347	4.197.289

Balance pr. 30.09.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Grunde og bygninger		3.060.491	2.960.397
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.524.600	1.233.887
Indretning af lejede lokaler		264.999	265.627
Materielle aktiver	3	4.850.090	4.459.911
Anlægsaktiver		4.850.090	4.459.911
Fremstillede varer og handelsvarer		24.592.665	34.815.099
Forudbetalinger for varer		2.156.797	905.048
Varebeholdninger		26.749.462	35.720.147
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		11.989.665	9.925.357
Udskudt skat		4.199	67.331
Andre tilgodehavender		184.926	0
Periodeafgrænsningsposter		405.053	469.150
Tilgodehavender		12.583.843	10.461.838
Likvide beholdninger		512.565	136.115
Omsætningsaktiver		39.845.870	46.318.100
Aktiver		44.695.960	50.778.011

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		12.290.484	12.289.359
Forslag til udbytte for regnskabsåret		4.470.000	3.900.000
Egenkapital		17.260.484	16.689.359
Bankgæld		4.295.109	8.603.022
Modtagne forudbetalinger fra kunder		345.709	6.800.836
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.998.152	6.348.507
Gæld til associerede virksomheder		9.264.577	9.002.253
Skyldig skat		1.000.801	1.046.268
Anden gæld		4.531.128	2.287.766
Kortfristede gældsforpligtelser		27.435.476	34.088.652
Gældsforpligtelser		27.435.476	34.088.652
Passiver		44.695.960	50.778.011
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	12.289.359	3.900.000	16.689.359
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(3.900.000)	(3.900.000)
Valutakursreguleringer	0	(6.694)	0	(6.694)
Skat af egenkapitalbevægelser	0	1.472	0	1.472
Årets resultat	0	6.347	4.470.000	4.476.347
Egenkapital ultimo	500.000	12.290.484	4.470.000	17.260.484

Noter

1 Personalemkostninger

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Gager og lønninger	5.088.000	5.136.814
Pensioner	594.074	570.585
Andre omkostninger til social sikring	61.650	83.582
Andre personaleomkostninger	19.993	6.459
	5.763.717	5.797.440

Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	10
---	-----------

2 Skat af årets resultat

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Aktuel skat	1.189.005	1.182.796
Ændring af udskudt skat	63.132	33.167
Regulering vedrørende tidligere år	(106.014)	0
	1.146.123	1.215.963

3 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	4.341.962	4.844.908	1.774.644
Tilgange	195.690	686.647	0
Afgange	0	(793.377)	0
Kostpris ultimo	4.537.652	4.738.178	1.774.644
Af- og nedskrivninger primo	(1.381.565)	(3.611.021)	(1.509.017)
Årets afskrivninger	(95.596)	(395.934)	(628)
Tilbageførsel ved afgange	0	793.377	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.477.161)	(3.213.578)	(1.509.645)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.060.491	1.524.600	264.999

4 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	846.348	1.029.460

Selskabet har indgået aftale om leasing af biler. Aftalerne har restløbetider på mellem 3 og 21 måneder. Selskabet har indgået aftaler om leje af erhvervslokaler.

Lejemålene har en opsigelsesvarsel på henholdsvis 3 og 6 måneder.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har pr. 30.09.2020 afgivet arbejdsgarantier gennem selskabets pengeinstitut på i alt 922 t.kr.

Selskabet har pr. 30.09.2020 afgivet betalingsgarantier gennem selskabets pengeinstitut på i alt 274 t.kr.
